Проект

Повестка дня
очередного сто третьего заседания
Вольского муниципального Собрания

06 апреля 2023 г.		                   10:00 ч.		                    г. Вольск
	большой зал администрации
Вольского муниципального района

1. «О внесении изменений в Решение Вольского муниципального Собрания от 22.12.2022 г. №99/589-2022 «О бюджете Вольского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов». Докладчик: Харчиков Денис Александрович – начальник финансового управления администрации Вольского муниципального района.

2. «Об отмене решения Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области от 15.09.2021г. №5/78-475 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования, особо охраняемых природных территорий Вольского муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Вольского муниципального района Саратовской области». Докладчик: Подошвина Марина Викторовна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района.

3. «Об отмене Решения Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области  от 15.09.2021г. №5/78-476 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Вольского муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Вольского муниципального района Саратовской области». Докладчик: Подошвина Марина Викторовна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района.

4. «Отчет о работе контрольно-счетной комиссии Вольского муниципального района за 2022 год». Докладчик: Козлова Светлана Ивановна – председатель контрольно-счетной комиссии Вольского муниципального района.

5. «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на 2023год». Докладчик: Бардина Наталья Валентиновна – начальник управления по взаимодействию с муниципальными образованиями администрации Вольского муниципального района.

6. Час администрации «О работе управления  по взаимодействию с муниципальными образованиями». Докладчик: Бардина Наталья Валентиновна – начальник управления по взаимодействию с муниципальными образованиями администрации Вольского муниципального района.

Председатель Вольского
муниципального Собрания                                                      О.А. Кирсанова